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گازرسانی به 185هزار خانوار روستایی تاکنون برگزاری نشست شورای معاونان شرکت آبفار ایلام  
ایلام/  کوثر موسوی: نشست شورای معاونین شرکت آبفار با حضور گیاهی معاون منابع انسانی و پشتیبانی شرکت آب و فاضلاب کشور، 
هیئت همراه، مدیرعامل شرکت ابفار، معاونان و مدیران شهرستان‌ها و کارشناسان شرکت به منظور بررسی عملکرد، برنامه‌ریزی و رفع 
مشکلات موجود برگزار شد. در این جلسه تیموری، به ارائه گزارشی از عملکرد شرکت آب و فاضلاب روستایی استان ایلام و طرح‌های 
شرکت جهت ارائه خدمات در سطح روستاهای استان پرداخت و مسائل مربوط به منابع انسانی شرکت مورد بحث و تبادل‌نظر قرار گرفت 
وهمکاران شرکت به بیان دیدگاه‌ها و مشکلات خود در زمینه کاری پرداختند.در ادامه گیاهی، ضمن خرسندی از حضور در استان ایلام 
و تبریک هفته بسیج، با ابراز خرسندی از کارهای صورت گرفته در زمینه‌های خدمات‌رسانی به قشر زحمت‌کش روستایی، براستمرار 

فعالیت‌ها در پایداری خدمات و تامًین رضایت‌مندی روستاییان تاکًید کرد.

 مشهد/ گروه استان‌ها:  مدیرعامل شرکت گاز خراسان رضوی اظهار کرد: در شش سال گذشته، 1207 روستا از نعمت الهی گاز 
بهره‌مند شدند که بیشترین حجم این فعالیت مربوط به سال 95 به بعد است. سیدحمید فانی افزود: با تلاش های انجام گرفته طی شش 
سال گذشته در راستای محرومیت‌زدایی و توزیع متوازن نعمت الهی گاز، به‌طورمیانگین هر دو روز یک روستا در خراسان رضوی گازدار 
شد. به گفته فانی، از مجموع 1207 روستای گازدار شده استان با جمعیتی بالغ بر 185 هزار خانوار به ترتیب 150روستا در سال 92، 
105 روستا در سال 60،93 روستا طی سال 94، 162در سال 95 و 364 روستا در سال 96 گازرسانی شده است. همچنین در سال 97، 
222 روستا و از ابتدای سال جاری تاپایان مهرماه ماه امسال نیز 144 روستای دیگر از این نعمت الهی بهره مند شده‌اند. وی تصریح کرد: 

روستاهای باقی مانده فاقد نعمت گاز دارای هزینه‌های بالا و عملیات اجرایی سخت هستند.
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استان‌ها
Provincesهمزمان با هفته گرامی‌داشت بسیج 

 در سرخس انجام شد

 برگزاری رزمایش فرهنگی
و ورزشی پدافند غیرعامل 

مشهد /  زهرا آخوندی  
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

همزمان با هفته گرامی‌داشت بسیج، 
پنجمین رزمایش رزمی، فرهنگی و ورزشی 
پدافند غیرعامل با حضور پرشور بسیجیان 
پایگاه‌های مقاومت شهرستان سرخس 
و چهار تیم استانی در منطقه عملیاتی 
»خانگیران« آغاز شد. خضر الیاسی، 
جانشین فرمانده پایگاه مقاومت بسیج شهید 
هاشمی‌نژاد  بیان کرد: این  رزمایش با تمرکز 
بر اقدامات پدافند غیرعامل و آمادگی در برابر 
تهدیدات احتمالی دشمنان به‌خصوص در 
عرصه نفت و گاز، مقابله با نقشه‌های دشمن 
برای ضربه زدن به زیر ساخت‌های بخش 
تولید، هماهنگی و سرعت تصمیم‌گیری 
در مواجهه با تهدیدات و حفظ امنیت 
تاسیسات پالایشگاه با  عنوان یادواره ) شهید 
تهرانی‌مقدم ( پدر موشکی ایران برپاشد. وی 
اظهارداشت: در این رزمایش که با حضور 
بسیجیان حوزه‌های مقاومت شهرستان و 
روستاهای هم‌جوار برگزار شد، بسیجیان 
در 28 آیتم پدافندی آمادگی خود را به 
نمایش گذاشتند. الیاسی خاطرنشان کرد: 
بسیجیان در مرحله نخست رزمایش به 
رقابت پرداختند و مرحله نهایی با حضور 

شش تیم پیگیری شد.

معاون اردویی، گردشگری و راهیان نور 
خبر داد:

 بازدید ۳۲ هزار زائر
 از مناطق عملیاتی غرب کشور
کرمانشاه/  گروه استان‌ها : معاون 
اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه 
حضرت نبی‌اکرم)ص( استان کرمانشاه 
گفت: بیش از ۳۲ هزار زائر از ابتدای سال تا 
کنون از مناطق عملیاتی غرب کشور بازدید 

کردند.
سرهنگ یونس عزیزی اظهار داشت: از 
ابتدای سال تاکنون برنامه‌ریزی‌های مناسبی 
برای برگزاری اردوهای راهیان نور در سطح 
استان کرمانشاه انجام شده است. وی با 
بیان اینکه در سالروز عملیات »بازی‌دراز« 
۲۹ هزار و ۶۱۶ نفر از اقصی نقاط کشور 
در منطقه بازی دراز حضور یافتند، افزود: 
مجموعا از ابتدای سال ۳۲ هزار و ۶۰۶ 
‌نفر به مناطق عملیاتی غرب کشور اعزام 

شده اند.
معاون اردویی، گردشگری و راهیان نور سپاه 
حضرت نبی اکرم)ص( استان کرمانشاه بیان 
کرد: در سال جاری قرارگاه راهیان نور توجه 
ویژه ای برای اعزام اقشار مختلف جامعه 
به اردوهای راهیان نور در مناسبت‌های 
مختلف از جمله دفاع مقدس و سالروز 
عملیات‌های مختلف دارد. این مسئول 
گفت: از دهم آبان‌ماه برنامه‌ریزی‌های لازم 
درباره اعزام دانش‌آموزان استان به مناطق 
عملیاتی غرب و میزبانی از دانش‌آموزان 
دیگر استان‌ها انجام شده و تاکنون هفت 
هزار و ۶۹ دانش‌آموز دختر کرمانشاهی به 

مناطق عملیاتی غرب اعزام شده‌اند.
وی با بیان اینکه اردوهای مذکور، دو روزه 
بودند، افزود: زائران اعزامی از روایت‌گری 
راویان مجرب و روحانیون کاروان بهره‌مند 

شده‌اند.
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سخنگوی شرکت گاز آذربایجان‌شرقی:

قبوض گاز از آذرماه امسال 
الکترونیکی خواهد شد

تبریز / روح اله عبدالعلی‌زاده
asrerasaneh@yahoo.com

  در راستای تحقق اهداف دولت الکترونیک 
قبوض گاز از آذرماه سال‌جاری الکترونیکی 
گاز  شرکت  شد.سخنگوی  خواهد 
آذربایجان‌شرقی گفت: حذف قبوض کاغذی 
در راستای اهداف دولت الکترونیک و حفظ 
محیط زیست،  صرفه‌جویی در هزینه‌های 
جاری، ارتقای سطح کیفی و دقت و سرعت در 
خدمات قابل ارائه انجام خواهد شد.غلامرضا 
قنبری، در این خصوص ادامه داد: با این اقدام 
مهم علاوه بر جلوگیری از تولید مداوم کاغذهای 
باطله که موجب اتلاف هزینه و آلودگی‌های 
زیست محیطی می‌شود، زمان و کیفیت ارائه 
خدمات و اطلاع‌رسانی به مردم افزایش می‌یابد 
و مشترکان محترم در کمترین زمان ممکن و 
به‌صورت الکترونیکی قبوض گاز خود را دریافت 
خواهند کرد و مشکلاتی از قبیل عدم دریافت 
به‌موقع، ناخوانابودن و مفقودشدن قبوض 
مرتفع خواهد شد.وی مهم‌ترین الزام اجرای 
این اقدام مهم را ارائه کدپستی و شماره همراه 
مشترکان اعلام و تصریح کرد: هم‌استانی‌های 
محترم می‌توانند از طریق  ارسال عدد یک به 
سامانه پیامکی 100002194، تماس با شماره 
‌2194، مراجعه به سایت شرکت به آدرس 
nigc-eazar.ir بخش حذف قبوض کاغذی، 
ارائه کد پستی و شماره همراه به مأموران 
کنتورخوان )دارای مدارک شناسایی(، مراجعه 
به دفاتر پیشخوان و تکمیل فرم مربوطه، مراجعه 
به امور مشترکان ادارات گاز مناطق مربوطه 
و تکمیل فرم مربوطه، برای دریافت قبوض 
الکترونیکی اقدام کنند.رئیس روابط عمومی 
شرکت گاز استان تصریح کرد:جمع‌آوری 
شماره‌های همراه مشترکان علاوه بر مزیت 
پرداخت آنلاین و الکترونیکی قبوض، زمینه 
لازم به منظور اطلاع‌رسانی‌های شرکت گاز 
اعم از قطعی گاز و سایر پیام های فوری را فراهم 

می‌سازد.

به همراه مدیران شهرداری انجام شد

 بازدید شهردار اندیشه
 از فرهنگ‌سرای سعدی فاز5

بهروز کاویانی، شهردار شهر اندیشه به همراه 
مدیران شهرداری از فرهنگ‌سرای فاز ۵ این 

شهر به طور سرزده بازدید کرد.
در حاشیه این بازدید، شهر دار اندیشه 
ضمن بررسی وضعیت فعلی خدمات‌رسانی 
در حوزه نحوه برگزاری کلاس‌ها و نوع 
تدریس مربیان نسبت به استماع مشکلات 
پیش رو در این مجموعه فرهنگی از سوی 
شهروندان،  دستورات لازم را در این خصوص 
به معاونان و واحد‌های ذی‌ربط ارجاع داد و 
افزود: افتتاح و به بهره‌برداری رسیدن یک 
پروژه به معنای اتمام کار نیست و همواره باید 
با رصد و پایش نحوه خدمت‌رسانی و استفاده 
سالم و صحیح نظارت داشته باشیم تا بهترین 
‌بازدهی را از زیرساخت‌های شهری داشته 

باشیم .
در ادامه شهروندان نیز با ارائه نظرات و 
پیشنهادات در خصوص افزایش خدمات در این 
فرهنگ‌سرا،از شهردار اندیشه خواستار پیگیری 

و نظارت بیشتر شدند.

دریچه

افتتاح 1060 پروژه عمرانی در هفته بسیج  مسئول بسیج سازندگی سپاه 
انصارالحسین)ع( استان همدان گفت: 
تعهد بسیج سازندگی استان همدان از 40 
هزار پروژه عمرانی در سطح کشور یک 
هزار و 40 پروژه بوده است که تا بهمن‌ماه 
انجام شود که در هفته بسیج یک هزار و 

60 پروژه افتتاح می‌شود.
 سرهنگ علی قره‌باغی، در نشست 
خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: 
امسال هفته بسیج ویژگی‌های خاصی 
دارد و چندین برنامه محوری سازمان 
بسیج مستضعفین در استان همدان 
کلید خواهد خورد و استان همدان کانون 
توجهات در کشور است.وی گفت: سومین 
مرحله از 40 هزار پروژه محرومیت‌زدایی 
عمرانی که بسیج به مناسبت چهلمین 
سالگرد بسیج قول آن را به مردم ایران 
داده است در همدان رخ خواهد داد و 
مراحل قبل در استان‌های کردستان 
و خراسان شمالی انجام شد.مسئول 
بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین)ع( 
استان همدان درادامه درخصوص افتتاح 
پروژه‌های محرومیت‌زدایی، افزود: 6 هزار 
و 155 پروژه عمرانی محرومیت‌زدایی 
زودبازده در هفته بسیج افتتاح می‌شود 
که بیشترین سهم از این پروژه‌ها متعلق 
به استان همدان است.وی عنوان کرد: 

یک هزار و 60 پروژه از 6 هزار و 155 
پروژه را در استان همدان خواهیم داشت 
که 32 پروژه توسط گروه‌های جهادی، 
سپاه، بسیج، قرارگاه پیشرفت و آبادانی 
و بسیج سازندگی احداث، مرمت  یا 
تکمیل شده‌اند.قره‌باغی، درخصوص 
اهمیت این پروژه‌ها با بیان اینکه سپاه 
وظیفه حراست و نگهبانی از دستاوردهای 
انقلاب را دارد، تأکید کرد: اهمیت این 

پروژه‌ها نیز از تأکیدات فرمانده کل 
سپاه در محرومیت‌زدایی است که به 
یگان‌های تخصصی نظامی، نیروی هوا 
فضا، نیروی دریایی و نیروهای زمینی 
و حتی نیروی قدس مأموریت داده شد 
تا فعالیت‌های محرومیت‌زدایی داشته 
باشند.وی درخصوص افتتاح نمایشگاه 
دستاوردهای چهل‌ساله بسیج گفت: 
نمایشگاه دستاوردهای چهل ساله 

بسیج و دستاوردهای اقتصاد مقاومتی 
و رونق تولید که بسیج در آن نقش دارد 
و تمام برنامه‌های سپاه و بسیج امروز 
افتتاح شد. مسئول بسیج سازندگی سپاه 
انصارالحسین)ع( استان همدان ابراز 
داشت: 32 عنوان پروژه‌های عمرانی 
وجود دارد که نقش سپاه و بسیج در 
احداث و بازسازی تخریب‌های سیل 98 
است که در همدان خسارت آن‌چنانی 

نداشت؛ اما به دلیل بارندگی‌های شدید 
17هزار و 400واحد در استان همدان 
آسیب دید و در بیش از یک هزار و 200 
روستای استان همدان این اتفاق افتاد.
وی در ادامه دریافت سهمیه مرمت و 
احداث سپاه انصارالحسین)ع( استان 
همدان، افزود: سهمیه بسیج و سپاه 
انصارالحسین)ع( استان همدان 500 
واحد برای مرمت و احداث بود که 
به ضعیف‌ترین اقشار جامعه و افرادی 
که زیر پوشش نهادهای حمایتی مانند 
کمیته امداد امام)ره( و سازمان بهزیستی 
و افرادی که آورده‌ای نداشتند توسط 
سپاه و بسیج خدمات ارائه شد.قره‌باغی 
تصریح کرد: از بین یک هزار و 60 پروژه 
187 پروژه ساخت و 223 پروژه مرمت 
منازل سیل‌زدگان است که از این تعداد 
صددرصد انجام و به افراد واگذار شده و 
تعهد این است که تا پایان آذرماه این 187 
پروژه به پایان برسد و تحویل داده شود.
وی درخصوص پروژه انتقال روستا، ابراز 
داشت: پروژه انتقال 44 خانوار روستای 
برفیان از توابع شهرستان »تویسرکان« 
با توجه به ژئوفیزیک و جغرافیای منطقه 
ترک‌هایی که در بالادست روستا و در 
دامنه ایجاد شده احتمال این می‌رود که 
روستا در یک زمین لرزه 4 یا 5 ریشتری 
و یا بارندگی شدید ویران شود و به همین 
‌دلیل این روستا به پایین دست منتقل

 خواهد شد.

مسئول بسیج سازندگی سپاه انصارالحسین)ع(  استان همدان خبر داد:
ردا

ل ف
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س :ن
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شاهرود/حسین بابامحمدی 
news@ naslefarda.net

معاون استانداروفرماندارشاهرود درجلسه تنظیم 
بازار گفت: دفاع مقدس ما چهل ساله است و با 
تاکیدات مقام معظم رهبری در فراسیاست‌ها 
و شعارهای سال با اولویت مسائل اقتصادی و 
اقتصاد مقاومتی تمام مدیران و دستگاه های 
‌اجرایی باید حاضران صحنه جنگ اقتصادی 

باشند.
فخری، درادامه با بیان اینکه جنگ اقتصادی نیاز 
به رزمندگان جنگ اقتصادی دارد، ابراز داشت: 
مدیران اجرایی  شهرستان فرماندهان این جنگ 
اقتصادی هستند که باید با بسیج کردن نیروهای 
خود دستگاه های اقتصادی را در تحقق این امر 

یاری کنند.
معاون استاندارسمنان افزود: آرامش و 
رضایت‌مندی مردم اولویت اساسی ماست و 
بدین جهت مباحث روانی حاصل از افزایش 
قیمت سوخت در بازار رصد، بررسی و کنترل و با 
عدم تغییر قیمت ها، ثبات در بازار حکم‌فرما باشد 
وافزایش قیمت بدون مصوبه استانی و بی‌رویه در 

هیچ بخش و قیمتی در پی افزایش قیمت سوخت 
در شهرستان پذیرفته نیست و با امتناع از فروش، 
کم‌فروشی، افزایش قیمت و با متخلفان به صورت 

ویژه برخورد می شود.
وی تاکیدکرد: اتحادیه‌ها، اتاق اصناف، بازرسی 
اتاق اصناف و دستگاه‌های نظارتی، اقدامات 
نظارتی و رصد بازار را  در قالب گشت های مشترک 
بازرسی با حضور شعبه سیار تعزیرات حکومتی به 
صورت مستمر انجام دهند واولویت اقلام اساسی 
و مصرفی و مایحتاج عمومی و ساماندهی پخت 
نان نانوایی‌ها از جهت زمان پخت و کیفیت در 
اولویت وظایف اداره صمت باید قرارگیرد. وی  
درپایان گفت خوشبختانه ما در بحث موجودی و 
تامین کالاها هیچ مشکل و کمبودی در شهرستان 

نداریم.
 لذا جهت کسب رضایت مردم و نیز زائران امام 
همام امام رضا )ع( از تمام مدیران و دستگاه های 
اجرایی انتظار داریم با اهتمام و همکاری در شبکه 
توزیع کالا و خدمات و نظارت و تشدید فعالیت 
دستگاه‌های نظارتی  شرایط مناسب‌تری در 

شهرستان فراهم شود.

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

دومین همایش ملی سرمایه اجتماعی و توسعه 
پایدار با حضور جندقیان، معاون سازمان 
شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور؛ سردار 
منتظرالمهدی، مشاور فرمانده نیروی انتظامی 
کشور؛ بهرام سرمست، استاندار قم؛ سیدمرتضی 
سقائیان‌نژاد، شهردار قم و جمعی از دانشجویان و 
اساتید رشته مدیریت در سالن اجتماعات پردیس 
فارابی دانشگاه تهران در قم برگزار شد.در این 
همایش از جایگاه علمی، فرهنگی و اجرایی شهردار 
قم در طول سال‌های تصدی جایگاه علمی در 
دانشگاه‌های کشور و جایگاه اجرایی در مدیریت 
شهری تقدیر شد.سقائیان‌نژاد، در این همایش با 
تاکید بر اهمیت سرمایه‌ اجتماعی و توسعه پایدار، 
اظهار کرد: توسعه پایدار اگر بر مبنای اعتماد در تمام 
ابعاد نباشد توسعه محقق نشده و سرمایه اجتماعی 
شکل نمی‌گیرد. وی اذعان کرد: بدون اعتماد هیچ 
سرمایه اجتماعی شکل نمی گیرد؛ چراکه چنین 
سرمایه‌ای حاصل مباحث مختلفی از جمله توسعه 
شهری، محیط زیست، ارتباطات و عدالت اجتماعی 

است و همه مباحث از نظر توسعه شهری، محیط 
زیست و… در حوزه سرمایه‌های اجتماعی می‌گنجد 
و باید همه جانبه به این مسائل نگریست. دبیر علمی 
همایش ملی سرمایه اجتماعی و توسعه پایدار نیز با 
تاکید بر افت شدید سرمایه اجتماعی در جامعه، این 
موضوع را حلقه مفقوده تحقق رشد و توسعه پایدار 
دانست. حسن ‌زارعی‌متین، ضمن قدردانی از 
اقدامات شهردار قم در حوزه های اجتماعی و 
فرهنگی، گفت: تحولی که امروز به واسطه این 
تلاش‌ها در قم صورت گرفته، محسوس است.دبیر 
این همایش با تاکید بر ضرورت آسیب شناسی برای 
پی بردن به علل و عوامل این معضل خاطرنشان کرد: 
در متن دین اسلام سلامت اجتماعی نهفته است و 
سرمایه اجتماعی نیز با پذیرش دین در جامعه 
ارتباط دارد. وی مباحث اجتماعی، فرهنگی، زیست 
محیطی و اقتصاد را از ارکان توسعه پایدار دانست. 
این همایش با برگزاری سه پنل تخصصی تحت 
عنوان سرمایه اجتماعی و توسعه پایدار )ابعاد 
مدیریتی(، مولفه‌های حقوقی و حاکمیتی سرمایه 
اجتماعی و توسعه پایدار و سرمایه اجتماعی و 
توسعه پایدار ) ابعاد دینی و اجتماعی ( پایان یافت.

فرماندارشاهرود در جلسه ستاد تنظیم بازار :

آرامش و رضایت‌مندی مردم اولویت اساسی ماست
در دومین همایش ملی سرمایه اجتماعی و توسعه پایدار

از مقام علمی شهردار قم  تقدیر شد

قمشاهرود

همدان / مریم بیگدلو 
news@ naslefarda.net

عکس خبر

 برگزاری  اردوی جهادی 
درمانی در روستای 
محروم» قِلّی«
اردوی جهادی پزشکی 
طرح شهید رهنمون با 
حضور پزشکان عمومی 
و متخصص در روستای 
محروم قلِّی از توابع شهر 
سنخواست استان خراسان 
شمالی برگزار شد.  
  مریم داورنیا
خبرگزاری مهر 

تهران در انتظار وزش باد
بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت 
هوای تهران، شاخص آلودگی در تهران 
به مرز ۱۷۰ رسیده است و هوای تهران 
ناسالم برای همه گروه‌ها اعلام شد.بنابر 
اعلام هواشناسی روز شنبه هفته جاری  با 
وزش باد ملایم تا متوسط، روند آلاینده‌های 
جوی متوقف می‌شود ولی به‌دلیل سکون 
نسبی، جو ماندگاری غبار تا روز دوشنبه 
پیش‌بینی خواهد شد. 
محمد محسنی‌فر
 خبرگزاری مهر

اندیشه / سحر مصطفوی‌آرام 
aaramm69@gmail.com


